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CEPOVANERIVD
Kozel 11° (tankovj)
Pilsner Urquell
Kozel cemy
Kozel nefiltrovany lezdk

LAHVOVE PIVO

Birell svétly
Birell polotmavy
Cider

Frisco

APERITIVY

Cinzano bianco
Cinzano rosso
Cinzano dry
Campari

BYLINNE LIKERY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Becherovka
Becherovka Lemond
Jigermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkou Griotte

Bozkov Vajecny liker
Amundsen Green Apple
Baileys

VODKA

Amundsen vodka
Amundsen Expedition
Finlandia vodka
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RUM / TUZEMAK
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Bozkov Origindl (tuzemskj)

Bozkov Specidl kavovy

0041

Captain Morgan Spiced Gold 0,041

Havana Club
Flor de Caria
Matusalem

OSTATNI DESTILATY

Slivovice
Hruskovice

Gin

Tequila stfibrnd
Tequila zlatd
Absinth

BRANDY A KONAK

Stard mysliveckd
~ Metaxa =
Napoleon

ONWHISKEVAWHISKY

0041
0041
0,041

0041
0041
0041
0041
0041
0,041

0041
0041
0041

*Johnnie Walker Red Label 0041

Jameson
Tullamore DEW.
Bushmills

0041
0041
0041

BOURBON, WHISKEY

Jim Beam
Jack Daniel's

0041
0,041

i CAPTAIN & COLA |

2 o

# Facl Captain Morgan Spiced

+ 15 ¢l cola, limeta, led

Veltlinské zelené
Frankovka

SEKT, SUMIVE VINO

Bohemia Demi sec
Bohemia Regia brut

KURIVO

Doutnik Cafe Creme
Lapalovat

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Cepovand Kofola origindl
Coca-Cola, Coca-Cola light
Fanta

Sprite

Kinley tonic

1 ~ Mattoni dle nabidky

Evian
Rauch

s {pomerant, jablko, jahoda, multivitamin)

|ce tea citron, broskev
Red Bull

01l
0331
0331
0331
0251
0331

151

021

0331
0251




11J JAKO KAPITAN
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‘TEPLE NAPOJE

Caj Cerny, ovacny, zelenj

Caj s medem

Horka cokoldda

Svarené vino bilé, cervené

Grog s citrdnem
Med

KAvA

Espresso
Espresso s mlékem
Cappuccino

Caffé latte
Tureckd kva
\ideriska kdva
Mzirska kéva

Irskd kdva

Mléko do kavy

POCHUTINY
Chipsy

I (Ofisky

~ Mandle, Pistdcie

Informace o obsazenych alergenech vim poskytne absluha na

vyztdani.
Smluvni ceny platné od 1.3.2017

Stefdnikova 48, Praha, 15000

Restaurace U Déloveho Krize

Captain Morgan
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NAPOJOVY LISTEK
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